
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

) Generální ředitelství
Pobřežní 665Ĺ21, 186 (JO Praha 8
T 956 421 Ill, F 956 449 (JOO

POVĚŘENÍ

Představenstvem Kooperativy pojišťovny, a.s., Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní
665/21, 186 00 Praha 8, IČ 47116617, zapsané do obchodního rejstříku vedeného rejstříkovým
soudem v Praze pod spisovou značkou B 1897 (dále jen "pojišťovna"), jednající předsedou
představenstva Ing. Martinem Divišem, MBA a členkou představenstva JUDr. Hanou
Machačovou je v souladu s interními předpisy a vzhledem k pracovnímu zařazení

pověřen

paní:
narozena:
bytem:

zaměstnankyně pojišťovny, aby za pojišťovnu jednala

l) před soudy a v rozhodČím řízení ve všech právních věcech,
2) před notáři ve všech právních věcech,
3) před Policií ČR, orgány veřejné správy a samosprávy ve všech právních věcech,
4) při uzavírání, změnách a ukončování občanskoprávních a obchodních smluv,
5) s exekutory a správci konkurzních podstat.

Za tímto účelem je zejména oprávněna za pojišťovnu podávat žalobní a jiné návrhy, podávat
žádosti a opravné prostředky, odpory a vyjádření, uzavírat smíry a dohody, brát zpět žalobní a
jiné návrhy a opravné prostředky, vzdávat se opravných prostředků, vznášet námitky, přijímat
doručované písemnosti, vymáhat nároky pojišťovny a vzdávat se těchto nároků.

Pověřená zaměstnankyně není oprávněna jednat ve věcech práva směnečného a šekového,
zcizovat a zatěžovat nemovitosti ve vlastnictví pojišťovny a jednat o úvěrech a půjčkách.

V Praze dne 24. 8. 2017

Ing. Martin DiÄŠ, MBA
předseda představenstva

G09penmva pombvmb ".&
Vienna Insurance Group

GenerálM řeätelství
Pobřehrl 665/21
186 DO Pmha 8

-6- členka představenstva

1),·É·ňC, Frait,, IČ 4'llb6 t DIČ 1Ď"H) CZ6?9C)CQ955 info@koop cz Iníolinka
l. zakl

3r·íc KC ) DIČ(ů's.:etm.) CZ4"116617 ) wwwkôop cz )

957 lOS lOS


